– 1 –

*

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：0659）

股 份 價 格 及 成 交 量 上 升

董事知悉今日本公司之股份價格及成交量均告上升，並僅此公佈，鄭博士今日透過

Dragon Noble Group Limited購入8,000,000股本公司股份。

董事確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據上市規則第13.23條而須予

公開者；董事亦不知悉任何足以或可能影響價格之事宜為根據上市規則第13.09條所規定

之一般責任而須予公開者。

本公佈乃應香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求而發出。

新創建集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）知悉今日本公司之股份價格及成交量均告上

升，並僅此公佈，本公司之主席鄭家純博士（「鄭博士」）今日透過其全資擁有之公司Dragon

Noble Group Limited以每股10.70港元之價格在聯交所購入8,000,000股本公司股份，約佔本

公司已發行股本0.44%。

除上文所披露者外，董事概不知悉導致該等上升之任何原因。

董事確認，目前並無任何有關收購或變賣的商談或協議為根據聯交所證券上市規則（「上市

規則」）第13.23條而須予公開者；董事亦不知悉任何足以或可能影響價格之事宜為根據上市

規則第13.09條所規定之一般責任之規定而須予公開者。

本公佈乃承董事會（除本公司之獨立非執行董事鄭維志先生現時不在香港而未能聯絡外）之

命而發出，各董事願意就本公佈之準確性承擔個別及共同責任。

承董事會命

新創建集團有限公司

公司秘書

鄒德榮

香港，2005年6月8日

– 2 –

於本公佈日，(a)本公司之執行董事包括鄭家純博士、杜惠愷先生、陳錦靈先生、曾蔭培先生、黃國堅先生、林

煒瀚先生及張展翔先生；(b)本公司之非執行董事包括維爾‧卡馮伯格先生（維爾‧卡馮伯格先生之替任董事：

楊昆華先生）、杜顯俊先生及黎慶超先生；及(c)本公司之獨立非執行董事包括鄺志強先生、鄭維志先生及石禮

謙先生。

*　僅供識別